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Protokół Nr XXXVI/2021
Sesji Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 maja 2021 roku

Pkt. l. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXVI Sesji Rady
Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady
Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz
i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. l b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki.

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXVI Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt
Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy
w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi
załącznik nr l do protokohi z Sesji.

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy
Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Bobrowniki.
Na posiedzeniu obecnych było 12 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy
nieobecni: Anna Flakiewicz, Szymon Cieśla, Mariusz Łaski. Frekwencja wyniosła 80%.

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń
do protokołu z XXXV Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili
uwag do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół
z XXXV Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 12 głosami "za", w drodze
głosowania. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXV Sesji Rady
Gminy Bobrowniki stanowi załączniki nr 2 do protokohi sesyjnego.

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata
Bednarek zawnioskowała o wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku obrad pn. Podjęcie
uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/343/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia
2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie
realizacji zadań inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy
Bobrowniki w roku 2021 (druk nr 9) pomiędzy punktem pn. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany
uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku (druk nr 6) a punktem
pn. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 7). Projekt
uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy
zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie wprowadzenia nowego puiiktu do porządku
obrad XXXV Sesji Rady Gminy pn. "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Będzińskiego (druk nr 14)". Rada Gminy Bobrowniki 12 głosami
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"za przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad
wprowadzeniem dodatkowego punktu do porządku obrad stanowi załącznik nr 4
do protokołu sesyjnego.

Porządek obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco:
l. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.
5. Informacja Wójta Gminy o działakiości w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i wnioski.
7. Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki sprawozdania

z realizacji programu współpracy Gminy Bobrowniki z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2020 (druk nr l).

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Rogoźnik I (druk nr 2).

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 3).

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 4).

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 5).

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy
Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku (druk nr 6).

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/343/21 Rady Gminy
Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych
przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki
w roku 2021 (druk nr 9).

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok
(druk nr 7).

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 8).

16. Sprawy różne.
17. Zamknięcie obrad Sesji.

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami.

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych
z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 30 kwietaiia 2021 roku
do 27 maja 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 5
do protokołu sesyjnego.
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Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym.

W przedmiotowym piinkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek
przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy
Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi
załącznik nr 6 do protokohi sesyjnego.

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki
Szymon Cieśla (godzina 15:17). Od tego momentu podczas XXXVI Sesji Rady Gminy
Bobrowniki obecnych było 13 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. Radni
Gminy nieobecni: Anna Flakiewicz, Mariusz Łaski. Frekwencja wyniosła 86, (6)%. Lista
obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi załącznik nr 7 do nimejszego
protokołu.

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski.

W mniejszym punkcie interpelacje złożył Radny Gminy Bobrowniki Szymon Cieśla w
temacie udostępnienia protokołów z posiedzeń Komisji Infrastmktury
i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki wraz z zapisem dźwiękowym kadencji 2018-2023
na strome BIP Urzędu Gminy w Bobrownikach a także w sprawie drogi dojazdowej do
terenów usługowo-przemysłowych w sołectwie Sączów. Interpelacje stanowią odpowiednio
załącznik nr8 i 9 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki
sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Bobrowniki z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2020
(druk nr l).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie
przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki sprawozdania z realizacji programu współpracy
Gminy Bobrowniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie za rok 2020 (druk nr l). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam
Nocuń przekazał zebranym, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas
posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowane
przez Komisję ds. Społecznych Rady Gminy.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 glosami "za", podjęła Uchwałę

Nr XXXVI/348/21 w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki sprawozdania
z realizacji programu współpracy Gminy Bobrowniki z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2020. Uchwała
wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 10 do protokołu sesyjnego.
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Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na uhvorzenie
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Rogoźnik I (druk nr 2).

miejsca

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Rogoźnik I
(druk nr 2). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,
że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych
Rady Gminy oraz pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Rozwoju, Infirastmktury i Środowiska
Rady Gminy.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 glosami "za", podjęła Uchwalę

Nr XXXVI/349/21 w sprawie wyrażenia zgody na uhvorzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Rogoźnik I. Uchwała wraz z wykazem
głosowania imiennego stanowią załącznik nr 11 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 3).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest
ta sama niemchomość - na okres do 3 lat (druk nr 3). Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany
przez Komisję Rozwoju, Infrastmktury i Środowiska a nieruchomości wskazane w treści
dotyczą sołectwa Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 glosami "za", podjęła Uchwalę

Nr XXXVI/350/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 12
do protokohi sesyjnego.

Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk ar 4).

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem
jest ta sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 4). Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas
posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany
przez Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska, a nieruchomości wskazane w treści
dotyczą sołectwa Rogoźnik.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady
Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie.
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Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami "za", podjęła Uchwałę
Nr XXXVI/351/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 13
do protokołu sesyjnego.

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat (druk nr 5).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta
sama nieruchomość - na okres do 3 lat (druk nr 5). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki
Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia
wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez
Komisję Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska, a niemchomości wskazane w treści dotyczą
sołectwa Rogoźnik.

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym
temacie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami "za", podjęła Uchwałę
Nr XXXVI/352/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu
z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres
do 3 lat. Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 14
do protokołu sesyjnego.

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/237/20 Rady Gminy
Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku (druk nr 6).

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany uchwały
nr XXIV/237/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku (druk nr 6).
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocim przekazał zebranym, że projekt
uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy
Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową Rady Gminy a jej treść
dotyczy zmiany wysokości pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki 12 glosami "za" przy l glosie "wstrzymującym się"

podjęła Uchwałę Nr XXXVI/353/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/237/20 Rady
Gminy Bobrowniki z dnia 13 lipca 2020 roku. Uchwała wraz z wykazem głosowania
imiennego stanowią załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego.
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Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/343/21 Rady Gminy
Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Powiahi Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych
przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki
w roku 2021 (druk nr 9).

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie uchylenia
uchwały Nr XXXV/343/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań
inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy
Bobrowniki w roku 2021 (druk nr 9). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń
przekazał zebranym, że projekt uchw^y został omówiony podczas posiedzenia wspólnego
komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 13 głosami "za", podjęła Uchwalę

Nr XXXVI/354/21 w sprawie uchwaty w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/343/21
Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań
inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy
Bob równiki w roku 2021. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią
załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok
(druk nr 7).

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu
Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 7). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17
do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń poinformował Radnych,
że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Projekt uchwały wraz z autopoprawką
stanowi zalącznik nr 18 do protokołu sesyjnego. Przekazał zebranym, że projekt uchwały
wraz ze zmianami został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady
Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki
nawiązał do dofinansowania ze strony Gminy Bobrowniki do remontu zabytkowego kościoła
w sołectwie Bobrowniki. Odpowiedzi w tym zakresie udzieliła Wójt Gminy Bobrowniki.

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie
w przedmiotowej sprawie.

Rada Gminy Bobrowniki 12 glosami "za" przy l glosie "wstrzymującym się"
podjęła Uchwałę Nr XXXVI/355/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki
na 2021 rok. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 19
do protokołu sesyjnego.

Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 8).

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletiiiej
Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 8). Projekt uchwały
stanowi załącznik nr 20 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy A. Nocuń
poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Projekt
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uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 21 do protokołu sesyjnego. Przekazał
zebranym, że projekt uchwały wraz ze zmianami został omówiony podczas posiedzenia
wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany.

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie.
Rada Gminy Bobrowniki 12 glosami "za" przy l glosie "wstrzymującym się"

podjęta Uchwałę Nr XXXVI/356/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania
imiennego stanowią załącznik nr 22 do protokohi sesyjnego.

Pkt. 16. Sprawy różne.

Jako pierwsza w "sprawach różnych" głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
Bobrowniki Barbara Brzozowska w sprawie paneli dźwiękochłonnych i poziomu hałasu
wzdłuż autosta-ady w sołectwie Dobieszowice od strony wschodniej a także w sprawie
rozpoczęcia prób zespołów śpiewaczych z terenu Gminy Bobrowniki. Odpowiedzi udzieliła
Wójt Gminy M. Bednarek oraz Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Sportu M. Starościak-
Rychlik.

Następnie Radny Gminy Bobrowniki Marcin Morek przekazał gratulacje Wójtowi
Gminy Bobrowniki za zdobycie wyróżnienia w plebiscycie "Perły Samorządu". Wójt Gminy
M. Bednarek podziękowała za gratulacje i pracę samorządowców, którzy przyczynili się
do sukcesu. Złożyła również życzenia z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.

Kolejno Radny Gminy Bobrowniki Tomasz Gwóźdź odniósł się do paneli
dźwiękoszczelnych w północnej części Gminy Bobrowniki (sołectwa: Myszkowice,
Siemonia, Sączów) oraz do odnowienia znaków poziomych drogowych na terenie Gminy
Bobrowniki i oczyszczenia studzienki kanalizacyjnej przy ulicy Ogrodowej w sołectwie
Sączów. Następnie złożył gratulacje dla Wójta Gminy Bobrowniki za zdobycie wyróżnienia
w plebiscycie "Perły Samorządu" i życzenia z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga Wychowałek zawnioskowała
o przekazanie Radnym Gminy czytelnych map miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego Gminy Bobrowniki. W tym temacie głos zabrali Kierownik Referatu
A. Misiak, Przewodniczący Rady A. Nocuń.

Na koniec glos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocim, który
nawiązał do kadencji dyrektora placówki oświatowej w Rogoźniku. Do tematu odniosły się
Wójt Gminy M. Bednarek, Wiceprzewodnicząca Rady J. Wychowałek. Następnie nawiązał
do remontu dróg gminnych po sezonie zimowym. Odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu
J. Brzozowski. Na koniec pomszył temat dzikich i bezdomnych zwierząt na terenie Gminy
Bobrowniki oraz martwych zwierząt i ich utylizacji. Głos zabrał Kierownik Referatu T. Gajek
i Wójt Gminy M. Bednarek.

Pkt. 17. Zamknięcie obrad Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił
zamknięcie Sesji Rady Gminy.
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XXXVI Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 27 maja 2021 roku
(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobro^?vniki;
sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb
zdalny) trwała od godziny 15:03 do godziny 16:40.

Nagranie audio z obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia
27 maja 2021 roku stanowi załącznik nr 23 do protokohi sesyjnego.

Protokołowała:

-A(>^efcl tuQ- FY(e<ajo<
Igelika Fleszar

Referat Organizacyjny
Urzędu Gminy w Bobrownikach

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

^L_ t^-
mgr inż. Adam Nocuń
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